

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

(คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางฯ หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๘๖๔๕๓ วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑) วงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

.....

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลบ.ถ.๘๗-๐๐๓ จากสาย บ้านโป่ง ถึง บ้านไผ่ใหญ่ หมู่ที่ ๓ - ๒ ตำบลไผ่ใหญ่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๘๘๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ ๗,๕๒๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๒,๙๔๘,๐๐๐ บาท
โดยวิธีคัดเลือก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่ ต.ไผ่ใหญ่ อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๒,๙๔๘,๐๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลบ.ถ.๘๗-๐๐๓ จากสาย บ้านโป่ง ถึงบ้านไผ่ใหญ่ หมู่ที่ ๓ - ๒ ตำบลไผ่ใหญ่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๘๘๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ ๗,๕๒๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑๑ ตุลาคม ...๒๕๖๔..... เป็นเงิน...๒,๙๔๕,๙๘๖.๐๙.....บาท

(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน๓.... แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายยุทธนา สรสิงห์	ประธานกรรมการฯ
๕.๒ นายสำฤทธิ์ เดชผลิต	กรรมการ
๕.๓ จสอ.รัชชาพงษ์ น่วมนุ่ม	กรรมการ/เลขานุการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สบ.ธ.87-003 จากบ้านโป่ง ถึงบ้านไผ่ใหญ่ หมู่ที่ 3 - 2 ตำบลไผ่ใหญ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,880 เมตร หน้า 0.05 เมตร พื้นี่ 7,520 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,520.000	14.04	105,580.80	1.3607	19.10	143,663.79
2	1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต)	ตัน	45.620	2,032.66	92,729.94	1.3607	2,765.84	126,177.62
3	1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,520.000	244.01	1,834,955.20	1.3607	332.02	2,496,823.54
4	2. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1 เส้นจราจร ชนิด THEROPLASTIC (สีเหลือง&ขาว)	ตร.ม.	453.000	286.15	129,625.95	1.3607	389.36	176,382.03
5	2.2 RUMBER STRIP	ตร.ม.	4.800	450.00	2,160.00	1.3607	612.31	2,939.11

ยุทธนา สรสิงห์

08 ตุลาคม 2564 17:05:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สบ.ถ.87-003 จากบ้านโป่ง ถึงบ้านไผ่ใหญ่ หมู่ที่ 3 - 2 ตำบลไผ่ใหญ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,880 เมตร หน้า 0.05 เมตร พื้นที่ 7,520 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่

รวมราคากลาง	2,945,986.09
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลบ.ถ.87-003 จากบ้านโป่ง ถึงบ้านไผ่ใหญ่ หมู่ที่ 3 - 2 ตำบลไผ่ใหญ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,880 เมตร พื้นี่ 7,520 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่



(รัชชาพงษ์ น่วมนุ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ยุทธนา สรสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สาทิธิ์ เศษสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธนา สรสิงห์

08 ตุลาคม 2564